

DĖL ATSAKymo (-ų) PATEIKIMO

Uždarnosios akcinės bendrovės „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama **Vandentiekio ir nuotekų šulinių liukų su dangčiais** pirkimą (pirkimo numeris CVP IS - 671128) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us):

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas:

Techninėje specifikacijoje rašote, kad D400 apkrovos klasės šulinio dangtis turi sverti ne mažiau kaip 200 kg/m². Kad nekiltų interpretacijų dėl masės apskaičiavimo metodikos, prašome jūsų atsiųsti paaiškinimą ar formulę, kaip yra apskaičiuojama šulinio dangčio masė kg/m². Kaip tiksliai matuojamas šulinio dangčio skersmuo reikalingas masei apskaičiuoti? Su šulinio rėmu ar be rėmo? Jei matuojamas tik dangtis, ar jis matuojamas plačiausioje vietoje ir šis matmuo naudojamas formulėje? Jei šulinio dangtis turi atsikišusį vyrį, ar šulinio dangčio skersmuo matuojamas su vyriu ar be?

1. Atsakymas:

Šulinio dangčio techninė specifikacija yra parengta remiantis LST EN 124-1:2015 ir LST EN 124-2:2015 standartais. Informacija apie šulinio dangčio svorį nurodyta LST EN 124-1:2015 standarto 36 psl.

2. Klausimas:

SPS dokumentacijos punkte 4.2.7 rašote kad galima siūlyti dangčius iš VV sąrašo arba ne iš sąrašo, tačiau jų atitikimą reikalavimams reikia pagrįsti techniniais dokumentais. Šiame konkurse jūsų iškelti reikalavimai yra techniškai sudėtingai įgyvendinami. Gamintojų dangčių, jau esančių VV sąrašė iš seniau atitikimas VV keliamiems reikalavimams mums kelia abejonių. Buvimas sąrašė neįrodo gaminio atitikimo šiame konkurse keliamiems reikalavimams ir sąrašė esantys produktai iš seniau turėtų būti kompleksiskai techniškai vertinami iš naujo, o esant neatitikimams iš sąrašo šalinami.

Štai mano kelios pastabos apie šiuo metu VV sąrašė esančius gaminius:

- Pirmu numeriu sąrašė esančio gamintojo dangčiai neturi įrašytų modelių pavadinimų. Kokie konkrečiai modeliai yra įtraukti nėra aišku. Šiame pirkime reikalaujate, kad D400 plaukiojantys liukai turėtų tarpines, tačiau pirmu numeriu esančio gamintojo D400 liukai tarpinių neturėdavo, bet sąrašė yra.
- Antru numeriu sąrašė esančiam gamintojui teismo sprendimu yra taikoma bankroto procedūra ir dangčių gamyba šiuo metu yra nevykdoma. Tačiau jų produkcija yra sąrašė. Kaip tai suprasti?
- Ketvirtu numeriu esančio gamintojo D400 dangčio pavadinimas yra keistas. Ką reiškia įrašas „70kg. plaukiojančio tipo“ jei dangtis su rėmu turi sverti bent 130kg. tam kad pasiektų 200kg/m² reikalavimą



- penktu numeriu esančio gamintojo D400 dangčio techniniame duomenų lape įrašyta, kad dangtis be rėmo sveria 47,3kg. o bendra masė yra 92,7kg. Matematiškai skaičiuojant niekaip nesigauna 200kg/m² bet dangtis sąraše yra.

Ar tikrai tokie produktai turi būti sąraše?

2. Atsakymas:

1. Pirmu numeriu sąraše yra Ulefos Jernvaerk (Norvegija) D400 (su ventiliacijos angomis ir be, rėmo tipas: pastatomas ir plaukiojantis), tiekėjas deklaruoja, kad gaminyje turi tarpines.
2. Informacija apie įmonės bankrotą bus peržiūrėta.
3. Ketvirtu numeriu sąraše yra Ginmika (Lietuva) 700 (D400(40T), 70kg. plaukiojančio tipo) tiekėjas eksploatacinių savybių deklaracijoje nurodo, kad dangčio masė 200 kg į m² atitinka.
4. Penktu numeriu sąraše yra Saint Gobain PAM (Prancūzija) VIATOP NIVEAU 200 (D400, be ventiliacijos, plaukiojančio tipo), 200kg/m² tiekėjas eksploatacinių savybių deklaracijoje nurodo, kad dangčio masė 200 kg į m² atitinka.

Atsižvelgiant į tai, kad atsakymas (-ai) į gautą (-us) klausimą (-us) teikiami likus mažiau nei 4 (keturioms) dienoms iki Pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, vadovaujantis Bendrųjų pirkimo sąlygų 15.1 punkto nuostatomis, pratęsiamas Pasiūlymų pateikimo terminas. **Pasiūlymus reikia pateikti CVP IS priemonėmis į elektroninių pasiūlymų dėžutę ne vėliau kaip iki 2023 m. birželio 8 d. 10:00 val. imtinai (Lietuvos Respublikos laiku).**

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS

Kristina Zvereva tel.: +370 619 62322